Quito, 18 de Junio del 2018 

Señor 

Gerente General 
REPRESENTACIONES EL TRIUNFO S.A. 

Ciudad.- 

De mis consideraciones: 

Por medio de la presente me permito comunicar a usted que he procedido a transferir a favor de la señorita 

Aida Lucía Hidalgo Raza, SIETE MIL NOVECIENTOS SESENTA (7.960) acciones ordinarias nominativas 

de USD 1,00 cada una, que poseo en el capital social de la Compañía REPRESENTACIONES EL TRIUNFO 
S.A., transferencia que la realizo con todos los derechos y obligaciones, sin reserva de ninguna clase. 

Se deja constancia por parte de la Cesionaria que el valor total de las acciones objeto de la presente